
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 1 Serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant 'Urbano Sacca Colorno 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore A Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

2 GUSSONI Silvano Dream Team (Daiwa) (PR) 20 20,000 2,490 22,490 1 1 

3 CARPI Lucio A.S.D. Barracuda Team (PR) 19 19,000 

15,000 

2,300 21,300 2 2 

1 GUSSONI Franco Dream Team (Dajwa) (PR) 15 

19,000 

15,000 2,330 17,330 3 3 

4 BUFANO Remo Dream Team (Daiwa) (PR) 13 13,000 1,830 14,830 4 4 

5 GROSSI Daniele A.S.D. Black Shark's (Tubertini) (PR) 11 11,000 2,130 13,130 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:28:26 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 1 Serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant 'Urbano Sacca Colorno 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore B Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

8 GUSSONI Giuseppe Dream Team (Daiwa) (PR) 26 26,000 3,830 29,830 1 1 

7 PETROLINI Gianluca ASD La Fabiola (PR) 22 22,000 2,770 24,770 2 2 

6 MORDACCI Francesco Cronovilla A.S.D (PR) 18 18,000 2,530 20,530 3 3.5 

10 BERGKAMP Lorenzo Dream Team (Daiwa) (PR) 18 18,000 2,340 20,340 4 3.5 

9 GROPPI Cristian S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 16 16,000 2,350 18,350 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:30:11 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 1 Serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant 'Urbano Sacca Colorno 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore C Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Notej 

14 OLEARI Marco Dream Team (Daiwa) (PR) 30 30,000 3,570 33,570 1 1 

2 11 MONICA Gabriele A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 20 20,000 2,560 22,560 2 2 

4 13 DIEMMI Giampaolo Dream Team (Daiwa) (PR) 15 15,000 2,130 17,130 3 

2 

4 

15 GUSSONI Gianluca Dream Team (Daiwa) (PR) 15 15,000 1,740 16,740 4 4 

12 CATELLANI Stefano A.S.D. Barracuda Team (PR) 15 15,000 1,490 16,490 5 4 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:31:17 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 1 Serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant 'Urbano Sacca Coiorno 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore D Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

18 BAZZINOTTI Daniele Dream Team 

Dream Team 

(Daiwa) (PR) 27 27,000 3,690 30,690 1 1 

17 BERTOLINI Michele 

Dream Team 

Dream Team (Daiwa) (PR) 18 18,000 2,840 20,840 2 2 

16 BRICOLI CRISTIAN S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 15 15,000 1,900 16,900 3 3 

19 DALLARI Nicolo' Dream Team (Daiwa) (PR) 14 14,000 2,530 16,530 4 4 

20 

• 

ROSSI Davide A.S.D. Barracuda Team (PR) 12 12,000 1,580 13,580 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:32:22 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Data: 
Campo di Gara: 
Società Organizzatrice: 
Prova nr.: 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

28-02-2016 
Laghi Sant 'Urbano Sacca Colorno 
Black Shark's 
1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 1 Serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Peti. Tee. 
(Tot.) 

Pen. Tee. 
(prove) 

Piazz. Eff. 
(Tot.) 

Piazz. Eff. 
(prove) 

Catture 
(Tot.) 

Punteggio 
(Eff. Tot.) 

Presenze 

1 Oleari Marco Dream Team (Daiwa) 1.0 1 1.0 1 30 33,570 

2 Bazzinotti Daniele Dream Team (Daiwa) 1.0 1 1.0 1 27 30,690 

3 

4 

Gussoni 

Gussoni 

Giuseppe Dream Team (Daiwa) 1.0 

1.0 

1 1.0 1 

1 

26 29,830 

1 

3 

4 

Gussoni 

Gussoni Silvano Dream Team (Daiwa) 

1.0 

1.0 1 1.0 

1 

1 20 22,490 
1 

5 Petrolini Gianluca ASD La Fabiola 2.0 2 2.0 2 22 24,770 

6 Monica Gabriele A.D.S. Cannisti Collecchio 2.0 2 2.0 2 20 22,560 

7 Carpi Lucio A.S.D. Barracuda Team 2.0 2 2.0 2 19 21,300 

8 Bettolini Michele Dream Team (Daiwa) 2.0 2 2.0 2 18 20,840 

9 

10 

Gussoni Franco Dream Team (Daiwa) 3.0 3 3.0 3 15 17,330 9 

10 BRICOLI CRISTIAN S.P.S. Cannisti Val Parma 3.0 3 3.0 3 15 16,900 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:36:20 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

Data: 28-02-2016 
Campo di Gara: Laghi Sant 'Urbano Sacca Colorno 
Società Organizzatrice: Black Shark's 
Prova nr.: 1 

Classifica Generale Individuale de Camp Provin 1 Serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Pen. Tee. 
(Tot) 

Pen. Tee. 
(prove) 

Piazz. Eff. 
(Tot) 

Piazz. Eff. 
(prove) 

Catture 
(Tot) 

Punteggio 
(Eff. Tot.) 

Presenze 

11 Mordacci Francesco Cronovilla A.S.D 3.5 3V2 3.0 3 18 20,530 1 

12 Bergkamp Lorenzo Dream Team (Daiwa) 3.5 3V2 4.0 4 18 20,340 1 

13 Diemmi Giampaolo Dream Team (Daiwa) 4.0 4 3.0 3 15 17,130 1 

14 Gussoni Gianluca Dream Team (Daiwa) 4.0 4 4.0 4 15 16,740 1 

15 Dallari Nicolo' Dream Team (Daiwa) 4.0 4 4.0 4 14 16,530 1 

16 Bufano Remo Dream Team (Daiwa) 4.0 4 4.0 4 13 14,830 1 

17 Catellani Stefano A.S.D. Barracuda Team 4.0 4 5.0 5 15 16,490 1 

18 Groppi Cristian S.P.S. Cannisti Val Parma 5.0 5 5.0 5 16 18,350 1 

19 Rossi Davide A.S.D. Barracuda Team 5.0 5 5.0 5 12 13,580 1 

20 Grossi Daniele A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 5.0 5 5.0 5 11 13,130 1 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:36:20 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

Data: 28-02-2016 
Campo di Gara: Laghi Sant 'Urbano Sacca Colorno 
Società Organizzatrice: Black Shark's 
Prova nr.: 1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 1 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio 
Effettivo 

Note 

1 Oleari Marco Dream Team (Daiwa) 1 30 33,570 

30,690 

29,830 

2 Bazzinotti Daniele Dream Team (Daiwa) 1 27 

33,570 

30,690 

29,830 3 Gussoni Giuseppe Dream Team (Daiwa) 1 26 

33,570 

30,690 

29,830 

4 Gussoni Silvano Dream Team (Daiwa) 1 20 22,490 

5 Petrolini Gianluca ASD La Fabiola 2 22 24,770 

6 Monica Gabriele A.D.S. Cannisti Collecchìo 2 20 22,560 

7 Carpi Lucio A.S.D. Barracuda Team 2 19 21,300 

8 Bertolini Michele Dream Team (Daiwa) 2 18 20,840 

9 Mordacci Francesco Cronovilla A.S.D 3 18 20,530 

10 Gussoni Franco Dream Team (Daiwa) 3 15 17,330 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:33:47 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 

Serie Ind Trota Lago 2016 



Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

Data 28-02-2016 
Campo di Gara: Laghi Sant 'Urbano Sacca Colorno 
Società Organizzatrice: Black Shark's 
Prova nr.: 1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 1 Serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio 
Effettivo 

Note 

11 Diemmi Giampaolo Dream Team (Daiwa) 3 15 17,130 

12 BRICOLI CRISTIAN S.P.S. Cannisti Val Parma 3 15 16,900 

13 Bergkamp Lorenzo Dream Team (Daiwa) 4 18 20,340 

14 Gussoni Gianluca Dream Team (Daiwa) 4 15 16,740 

15 Dallari Nicolo' Dream Team (Daiwa) 4 14 16,530 

16 Bufano Remo Dream Team (Daiwa) 4 13 14,830 

17 Groppi Cristian S.P.S. Cannisti Val Parma 5 16 18,350 

18 Catellani Stefano A.S.D. Barracuda Team 5 15 16,490 

19 Rossi Davide A.S.D. Barracuda Team 5 12 13,580 

20 Grossi Daniele A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 5 11 13,130 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:33:48 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 


